
C  I  T  T  À    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
   

PROVINCIA  DI  BARI 
 
 

SETTORE  AFFARI GENERALI 
 

U.O. CULTURA  
 
   

 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
     D.L.vo 18.08.2000 n.267 
 
 
 
 
 
Iscritta al n° 98 del Registro delle Determinazioni Dirigenziali 
assunta in data 24 Maggio 2005 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura in favore della ditta Tipografia A. 
A. Mezzina di Molfetta di €.247,90 per manifesti inviti concerto 
musicale del 19.08.2004. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE 

Sottoscritto, dott. Vincenzo de Michele, Capo Settore Affari Generali e Cultura del Comune 
di Molfetta, in virtù del T.U.EE.LL. n.267 del 18/8/2000; 

Vista la fattura n.426 del 19.08.2004, emessa dalla ditta tipografia A. A. Mezzina di 
Molfetta, di €.247,90=IVA compresa, pervenuta al Municipio di Molfetta il 20.08.2004 
(prot.n.37725) ed all'U. O. Cultura il 25.8.2004 (prot.n.400/II-4) per l'acquisto del seguente 
materiale, relativa alla stampa in quadricromia: 

100 manifesti su carta super-affisso concerto Pro-ANT, 

400 inviti color avorio con relative buste 
 
con riferimento al concerto musicale, organizzato dal Comune di Molfetta; 
 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della suddetta fattura; 
 
Acquisito la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 del 
T.U.EE.LL. D.L.n.267 del 18.8.2000;  
 
 

DETERMINA 
In mera esecuzione 
 
1. Autorizzare l'Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento di 

€.247,90 in favore della ditta tipografica A.A. Mezzina di Molfetta via Sant'Angelo, 23 
2. Imputare la spesa complessiva di €.247,90= al Cap.n. 24471 "Contributi Sesit" del 

Bilancio 2005. 
3. La presente determinazione, comportando impegno di spesa è trasmessa al Dirigente 

del Settore Economico - Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile 
e copertura finanziaria, di cui all'art.151 comma 4 del T.U.EE.LL. D.L.vo n.267/2000, e  
diviene esecutiva con l'apposizione di tale attestazione. 

4. Trasmettere copia della presente determinazione al Capo Settore Affari Generali e 
Cultura, all'U. O. Cultura, Ragioneria, all’U. R. P. ed al sig. Memola Manlio dell’U.O. 
Cultura per i conseguenti adempimenti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
        IL DIRIGENTE    
       (Dott. Vincenzo De Michele) 
         ________________ 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO DI 
MOLFETTA PER 15 GIORNI CONSECUTIVI DAL 13 OTTOBRE AL 28 OTTOBRE 2005 
 
 
         

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

 
  _________________________ 

 
 
P. C. C. ad uso amministrativo 

 
Siindaco 
Direttore Generale 
Ufficio Ragioneria 
Settore Affari Generali 
Responsabile 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        IL DIRIGENTE    
       (Dott. Vincenzo De Michele) 
         ________________ 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO DI 
MOLFETTA PER 15 GIORNI CONSECUTIVI DAL 13 OTTOBRE AL 28 OTTOBRE 2005 
 
 
         

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

 
  _________________________ 

 
 
P. C. C. ad uso amministrativo 

 
Siindaco 
Direttore Generale 
Ufficio Ragioneria 
Settore Affari Generali 
Responsabile 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


